

Wydział Prasowy
Biuro Komunikacji i Promocji
e-mail: media@pkp.pl

KOMUNIKAT PRASOWY PKP S.A.
Warszawa, 05.01.2018 r.

PKP S.A. przekazała wykaz kolejnych nieruchomości na rzecz programu Mieszkanie Plus

W związku z podpisanym 7 listopada listem intencyjnym pomiędzy PKP S.A. a Krajowym Zasobem Nieruchomości Spółka przekazała kolejny wykaz nieruchomości na poczet programu Mieszkanie Plus. Liczy on 108 działek. Razem z pierwszym wykazem, przekazanym 7 listopada, PKP S.A. wytypowała dotychczas do rządowego programu 238 nieruchomości.

Przekazane w grudniu nieruchomości są zlokalizowane w miastach powyżej 20 tys. mieszkańców, na terenie całego kraju, także w dużych ośrodkach takich jak Kraków, Gdańsk, czy Szczecin.

Krajowy Zasób Nieruchomości w terminie 180 dni od przekazania wykazów wybierze te nieruchomości, którymi będzie zainteresowany, a w ciągu kolejnych 180 dni potwierdzi swoje zainteresowanie i przystąpi do transakcji kupna gruntów od PKP S.A..

- Program Mieszkanie Plus jest jednym ze społecznych programów, realizowanych przez polski rząd. Zwiększenie dostępności mieszkań na wynajem jest naszym podstawowym dążeniem. Dlatego bardzo się cieszę, że dzięki PKP SA do Krajowego Zasobu Nieruchomości trafią kolejne grunty pod budowę tanich mieszkań na wynajem - powiedział minister infrastruktury i budownictwa Andrzej Adamczyk.

- Jestem dumny, że jako PKP S.A. bierzemy udział w Programie Mieszkanie Plus. To już druga transza z przekazanych przez nas wykazów nieruchomości. Wśród niej znajdują się lokalizacje w zarówno średnich, jak i bardzo dużych polskich miastach na terenie całego kraju. Wierzymy, że już wkrótce tereny należące do naszej Spółki będą wykorzystane na ważny cel społeczny, jaki jest realizacja tego programu – mówił prezes PKP S.A. Krzysztof Mamiński.

Do tej pory PKP S.A. przekazała łącznie wykaz 238 nieruchomości których łączna powierzchnia wynosi blisko 600 ha, a ich szacunkową wartość określamy na kwotę ok. 1,3 mld. Kolejny wykaz zostanie przekazany do 30 czerwca bieżącego roku.